GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA E DA DEFESA SOCIAL

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
CANDIDATOS SELECIONADOS 5A. REGIAO - MONTEIRO

05 de Novembro de 2012

4308527465
76047776434
4957582483
9054360402
75248247420
69531285420
2851501461
2739175442
52066657468
64018393415
9690997467
7392935402
8430550496
85339539415
10165687460
4289095402
1998105598
45961727491
32928345892
9675318457
4412832414
16016750468
10380026481
1622834402
33838046404
5135388443
6257516471
75926300444
79884946434
92887449400
70852880430
54877725415
2768605433
1916375480
4755132401
1877997412
6879210406
8568222480
936778474
4245739460
8952416414
79885896449
92910670406
2768849499
22721690400
17468359822
89332229449
40931846404
5843471462
9074046428
39882488862
9525768481
2805261488
9630941490
6486756454
86420240700
99135736453
9371046716
8766154421

AGNALDO GONCALVES DA MOTA
AGNALDO JOSE DA SILVA

AMADEU FREITAS DA COSTA
ANDREZA FARIAS DE BRITO
ANTONIO CARLOS NARIO

ANTONIO DOS SANTOS MARTINHO
ANTONIO ERALDO RODRIGUES NEVES
ANTONIO MARCIO DE ANDRADE
CARLOS ROBERTO TOME

CICERO DE FRANCA

EDGAL SANTOS NASCIMENTO
EDICLEIDE BATISTA DE MELO

ELANE MIRIAM DE MEDEIROS BEZERRA
ERCIDIO RIBEIRO MENDES

ERIKA TAIS DO NASCIMENTO FERREIRA
FABIANA GOMES DE OLIVEIRA
FABIO MARTINHO DA SILVA
FERNANDO LUIZ FORMIGA FIQUEREDO
FLAVIANO DA SILVA OLIVEIRA
FLAVIO DOS SANTOS DINIZ

GILMARA PEREIRA DA SILVA
GIVALDO FERREIRA DOS SANTOS
GUSTAVO DE SOUSA SILVA

GUSTAVO JOS FARIAS DE ALACOQUE
HELENO CLEMENTE DE OLIVEIRA
IRAMARCIA FERREIRA SOBRAL
ISABEL CRISTINA NEVES DA SILVA
JOAO BATISTA DE SOUSA

JOAO BATISTA SILVA

JOAO FERNANDES NETO

JOSE BARBOZA DE AZEVEDO

JOSE FERNANDO DE MELO

JOSE FLAVIO BEZERRA LEITE

JOSE JOSEILDO CARLOS

JOSE MESSIAS DE FREITAS

JOSE PAULO DOS SANTOS

JOSE REGIANO ALVES DE ARAUJO
JOSE RICARDO SOARES DA SILVA
JOSEANE MUNIZ DA SILVA

JOSEANO ALVES DA SILVA
JOSEILDO ALVES DOS SANTOS
JOSEILDO ARAUJO

JOSIVALDO JOSE DA SILVA
JOSIVALDO BARBOSA MARINHO
JUVANCI ALVES DA SILVA
MARGARIDA DA SILVA FARIAS
MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO
MARIA DAS DORES DOS SANTOS SILVA
MARIA ELIANE MARTINS DOS SANTOS
MARTIA JOSE TIBURCIO GOMES
NATIVO JOSE DE OLIVEIRA

NAYARA DE ALMEIDA SILVA
OSMANDO DA SILVA

OSMAR NASCIMENTO DA SILVA

PAULO SERGIO FERREIRA

PAULC VIEIRA DOS SANTOS
RICLAUDIO JOSE LEITE DE ANDRADE
RONALDO BARROS DE ASSIS
WALTIZA DA SILVA GENUINO

Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidadados inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar iqual o
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&dos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidad&dos inscritos Cadastro Un
Cidadéos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadados inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&aos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&@os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadédos inscritos Cadastro Un
Cidadados inscritos Cadastro Un
Cidadados inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pesscas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidad&dos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadéos inscritos Cadastro Un

PHS
PHS
PHS
PHS
PHS
PHS

CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN

MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRC
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIROC
MONTEIRO
MONTEIRC
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIROC
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO

09/11/2012
14/11/2012
13/11/2012
05/11/2012
13/11/2012
08/11/2012
14/11/2012
08/11/2012
14/11/2012
09/11/2012
09/11/2012
09/11/2012
13/11/2012
09/11/2012
12/11/2012
05/11/2012
07/11/2012
07/11/2012
07/11/2012
05/11/2012
14/11/2012
08/11/2012
06/11/2012
07/11/2012
05/11/2012
14/11/2012
06/11/2012
06/11/2012
09/11/2012
14/11/2012
06/11/2012
07/11/2012
08/11/2012
12/11/2012
08/11/2012
07/11/2012
12/11/2012
14/11/2012
08/11/2012
13/11/2012
06/11/2012
08/11/2012
12/11/2012
14/11/2012
13/11/2012
13/11/2012
09/11/2012
05/11/2012
06/11/2012
06/11/2012
12/11/2012
14/11/2012
07/11/2012
05/11/2012
13/11/2012
12/11/2012
14/11/2012
05/11/2012
12/11/2012



