

C.P.F.	Nome	Segmento	Local Atendimento	Data
4308527465	AGNALDO GONCALVES DA MOTA	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	09/11/2012	
76047776434	AGNALDO JOSE DA SILVA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	14/11/2012	
4957582483	AMADEU FREITAS DA COSTA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	13/11/2012	
9054360402	ANDREZA FARIA DE BRITO	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	05/11/2012	
75248247420	ANTONIO CARLOS NARIO	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	13/11/2012	
69531285420	ANTONIO DOS SANTOS MARTINHO	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	08/11/2012	
2851501461	ANTONIO ERALDO RODRIGUES NEVES	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	14/11/2012	
2739175442	ANTONIO MARCIO DE ANDRADE	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	08/11/2012	
52066657468	CARLOS ROBERTO TOME	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	14/11/2012	
64018393415	CICERO DE FRANCA	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	09/11/2012	
9690997467	EDGAL SANTOS NASCIMENTO	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	09/11/2012	
7392935402	EDICLEIDE BATISTA DE MELO	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	09/11/2012	
8430550496	ELANE MIRIAM DE MEDEIROS BEZERRA	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	13/11/2012	
85339539415	ERCIDIO RIBEIRO MENDES	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	09/11/2012	
10165687460	ERIKA TAIS DO NASCIMENTO FERREIRA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	12/11/2012	
42890955402	FABIANA GOMES DE OLIVEIRA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	05/11/2012	
1998105598	FABIO MARTINHO DA SILVA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	07/11/2012	
45961727491	FERNANDO LUIZ FORMIGA FIGUEREDO	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	07/11/2012	
32928345892	FLAVIANO DA SILVA OLIVEIRA	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	07/11/2012	
9675318457	FLAVIO DOS SANTOS DINIZ	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	05/11/2012	
4412832414	GILMARA PEREIRA DA SILVA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	14/11/2012	
16016750468	GIVALDO FERREIRA DOS SANTOS	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	08/11/2012	
10380026481	GUSTAVO DE SOUSA SILVA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	06/11/2012	
1622834402	GUSTAVO JOS FARIAS DE ALACOQUE	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	07/11/2012	
33838046404	HELENO CLEMENTE DE OLIVEIRA	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	05/11/2012	
5135388443	IRAMARCA FERREIRA SOBRAL	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	14/11/2012	
6257516471	ISABEL CRISTINA NEVES DA SILVA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	06/11/2012	
75926300444	JOAO BATISTA DE SOUSA	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	06/11/2012	
79884946434	JOAO BATISTA SILVA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	09/11/2012	
92887449400	JOAO FERNANDES NETO	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	14/11/2012	
70852880430	JOSE BARBOZA DE AZEVEDO	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	06/11/2012	
54877725415	JOSE FERNANDO DE MELO	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	07/11/2012	
2768605433	JOSE FLAVIO BEZERRA LEITE	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	08/11/2012	
1916375480	JOSE JOSEILDO CARLOS	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	12/11/2012	
4755132401	JOSE MESSIAS DE FREITAS	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	08/11/2012	
1877997412	JOSE PAULO DOS SANTOS	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	07/11/2012	
6879210406	JOSE REGIANO ALVES DE ARAUJO	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	12/11/2012	
8568222480	JOSE RICARDO SOARES DA SILVA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	14/11/2012	
936778474	JOSEANE MUNIZ DA SILVA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	08/11/2012	
4245739460	JOSEANO ALVES DA SILVA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	13/11/2012	
8952416414	JOSEILDO ALVES DOS SANTOS	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	06/11/2012	
79885896449	JOSEILDO ARAUJO	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	08/11/2012	
92910670406	JOSIVALDO JOSE DA SILVA	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	12/11/2012	
2768849499	JOSIVALDO BARBOSA MARINHO	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	14/11/2012	
22721690400	JUVANCI ALVES DA SILVA	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	13/11/2012	
17468359822	MARGARIDA DA SILVA FARIAS	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	13/11/2012	
89332229449	MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	09/11/2012	
40931846404	MARIA DAS DORES DOS SANTOS SILVA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	05/11/2012	
5843471462	MARIA ELIANE MARTINS DOS SANTOS	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	06/11/2012	
9074046428	MARIA JOSE TIBURCIO GOMES	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	06/11/2012	
39882488862	NATIVO JOSE DE OLIVEIRA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	12/11/2012	
9525768481	NAYARA DE ALMEIDA SILVA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	14/11/2012	
2805261488	OSMANDO DA SILVA	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	07/11/2012	
9630941490	OSMAR NASCIMENTO DA SILVA	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	05/11/2012	
6486756454	PAULO SERGIO FERREIRA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	13/11/2012	
86420240700	PAULO VIEIRA DOS SANTOS	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	12/11/2012	
99135736453	RICLAUDIO JOSE LEITE DE ANDRADE	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	14/11/2012	
9371046716	RONALDO BARROS DE ASSIS	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CIRETRAN MONTEIRO	05/11/2012	
8766154421	WALTIZA DA SILVA GENUINO	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CIRETRAN MONTEIRO	12/11/2012	